

Holco Solution ApS

Korskildeeng 5, 2670 Greve

CVR-nr. 37 35 28 96

Årsrapport

1. januar - 31. december 2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 10. februar 2025.

Per Søby
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2024	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	14

Selskabsoplysninger

Selskabet	Holco Solution ApS Korskildeeng 5 2670 Greve
	CVR-nr.: 37 35 28 96
	Stiftet: 8. januar 2016
	Hjemsted: Greve
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Per Søby
Revision	BUUS JENSEN, Statsautoriserede revisorer
Modervirksomhed	Soby Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet består i udvikling og drift af en abonnementsplatform til brug for Service Agreement Management aftaler.

Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Der har ikke været væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold.

Det ordinære resultat efter skat udgør -251 t.kr. mod -268 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat som forventet

Vi har gennem hele året haft en stigende MMR i overensstemmelse med vores forventninger til året. Med de nye kundaftaler som er indgået i året har vores MMR vist en flot og stabil fremgang måned for måned, hvilket er yderst tilfredsstillende. Med en fortsat stigende kundetilgang, her i blandt et par solide kunder med stort ambitionsniveau, vil vores MMR fortsat udvikle sig gunstigt.

Ud over fokus på salg har vi fortsat udviklingen af SAM platformen og underliggende produkter og features. I år har vi blandt andet introduceret vores v2 AI version af fakturakontrollen, samt vores CALC v2 af vores beregner. Disse to produkter er udviklet til gavn for vores kunder, så vil give dem en endnu bedre oplevelse af vores SAM produkt. Det vil endvidere medvirke til at minimere fejl og øge kvaliteten, som er værdiskabende for vores kunder. Den øvrige investering er brugt på interne systemer, til forbedring af automatisering og øget brugervenlighed. Disse opgraderinger medvirker til hurtigere svar til vores kunder, samt minimering af fejl. Der er samlet aktiveret udviklingsprojekter med 1,2. mio.kr. i 2024 mod 1,6 mio.kr. året før. Dette er ligeledes i overensstemmelse med vores forventninger til året, og en naturlig udvikling i takt med den øget fokus på salg.

Ledelsen planlægger en fusion med søsterselskabet HOLCO Automotive Group A/S, CVR-nummer 27 36 85 49. Fusionen forventes gennemført i 1. kvartal 2025.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

Note	2024	2023
Bruttofortjeneste	3.148.295	2.783.829
1 Personaleomkostninger	-2.025.245	-1.860.093
Af- og nedskrivninger af immaterielle anlægsaktiver	-1.286.350	-1.123.736
Driftsresultat	-163.300	-200.000
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	40.915	0
Andre finansielle indtægter	1.115	2.220
2 Øvrige finansielle omkostninger	-195.984	-136.792
Resultat før skat	-317.254	-334.572
3 Skat af årets resultat	66.556	66.911
Årets resultat	-250.698	-267.661
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til øvrige lovpligtige reserver	-93.446	348.077
Disponeret fra overført resultat	-157.252	-615.738
Disponeret i alt	-250.698	-267.661

Balance 31. december

Aktiver			
<u>Note</u>		<u>2024</u>	<u>2023</u>
Anlægsaktiver			
4	Færdiggjorte udviklingsprojekter, herunder patenter og lignende rettigheder, der stammer fra udviklingsprojekter	3.591.734	3.711.537
	Immaterielle anlægsaktiver i alt	3.591.734	3.711.537
	Anlægsaktiver i alt	3.591.734	3.711.537
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	196.156	97.525
5	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	697.791	522.965
	Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	130.856	133.911
	Andre tilgodehavender	46.931	14.134
	Tilgodehavender i alt	1.071.734	768.535
	Likvide beholdninger	1.795	483
	Omsætningsaktiver i alt	1.073.529	769.018
	Aktiver i alt	4.665.263	4.480.555

Balance 31. december

Passiver			
Note		2024	2023
Egenkapital			
	Virksomhedskapital	50.000	50.000
	Øvrige lovpligtige reserver	2.801.552	2.894.998
	Overført resultat	-1.944.274	-1.787.022
	Egenkapital i alt	907.278	1.157.976
Hensatte forpligtelser			
	Hensættelser til udskudt skat	561.300	497.000
	Hensatte forpligtelser i alt	561.300	497.000
Gældsforpligtelser			
	Kreditinstitutter i øvrigt	937.070	1.502.613
6	Langfristede gældsforpligtelser i alt	937.070	1.502.613
6	Kortfristet del af langfristet gæld	500.000	160.000
	Gæld til pengeinstitutter	26.920	0
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	379.688	548.793
	Gæld til tilknyttede virksomheder	657.799	327.456
	Anden gæld	695.208	286.717
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	2.259.615	1.322.966
	Gældsforpligtelser i alt	3.196.685	2.825.579
	Passiver i alt	4.665.263	4.480.555
7	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
8	Eventualposter		

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Øvrige lovpligtige reserver	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2023	50.000	2.546.921	-1.171.284	1.425.637
Årets overførte overskud eller underskud	0	348.077	-615.738	-267.661
Egenkapital 1. januar 2024	50.000	2.894.998	-1.787.022	1.157.976
Årets overførte overskud eller underskud	0	-93.446	-157.252	-250.698
	50.000	2.801.552	-1.944.274	907.278

Noter

	<u>2024</u>	<u>2023</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	1.857.636	1.627.356
Pensioner	134.162	192.960
Andre omkostninger til social sikring	<u>33.447</u>	<u>39.777</u>
	<u>2.025.245</u>	<u>1.860.093</u>
 Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>5</u>	<u>5</u>
 2. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	29.515	0
Andre finansielle omkostninger	<u>166.469</u>	<u>136.792</u>
	<u>195.984</u>	<u>136.792</u>
 3. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	-130.856	-133.911
Årets regulering af udskudt skat	<u>64.300</u>	<u>67.000</u>
	<u>-66.556</u>	<u>-66.911</u>

Noter

	31/12 2024	31/12 2023
4. Færdiggjorte udviklingsprojekter, herunder patenter og lignende rettigheder, der stammer fra udviklingsprojekter		
Kostpris 1. januar 2024	6.997.900	5.427.912
Tilgang i årets løb	1.166.548	1.569.989
Kostpris 31. december 2024	8.164.448	6.997.901
Af- og nedskrivninger 1. januar 2024	-3.286.364	-2.162.628
Årets afskrivninger	-1.286.350	-1.123.736
Af- og nedskrivninger 31. december 2024	-4.572.714	-3.286.364
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2024	3.591.734	3.711.537

Virksomhedens udviklingsprojekter vedrører udvikling af systemet "SAM" (Service Agreement Management). SAM er et strategisk værktøj til vækst, besparelse og optimering af servicering i bilbranchen. SAM effektiviserer administrationen af serviceaftaler for både nye og brugte biler, håndterer kundeopkrævning og Betalingsservice samt giver et forbedret overblik over alle forretningens aftaler. Projekterne forløber som planlagt og forventes at være færdiggjort inden for 1 – 3 år.

5. Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder

Regnskabsposten består af et tilgodehavender hos selskabets modervirksomhed. Der er ikke aftalt løbetid på udlånet, og det er ledelsens forventning, at lånet er fuldt afviklet inden for de kommende 1 - 5 år.

6. Gældsforpligtelser

	Gæld i alt 31/12 2024	Kortfristet del af lang- fristet gæld	Langfristet gæld 31/12 2024	Restgæld efter 5 år
Kreditinstitutter i øvrigt	1.437.070	500.000	937.070	0
	1.437.070	500.000	937.070	0

7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til Vækstfonden, 1.437 t.kr., har selskabet stillet virksomhedspant på nominelt 1.500 t.kr. Virksomhedspantet omfatter følgende aktiver, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør:

	t.kr.
Udviklingsprojekter	3.592
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	196

8. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Kautionsforpligtelser:

Selskabet har kautioneret for Holco Automotive Group A/S bankgæld. Holco Automotive Group A/S bankgæld udgør pr. 31. december 2024 i alt 299 t.kr.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Soby Holding ApS, CVR-nr. 25 93 94 84, som er administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationsselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
